
Nr. 2525

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 2525;

gelet op artikelen 1 en 2 van de Verordening commissie bezwaarschriften bij de gemeenteraad;

b e s l u i t :

De raad voor te stellen de heer mr. G.J. Vleerbos, mevrouw mr. S.E. Eissens-Eigenhuis en mevrouw mr. 
W.E.M. Timmerman per 1 februari 2023 te herbenoemen tot plaatsvervangend voorzitter bij de commissie 
behandeling bezwaarschriften bij de gemeenteraad voor de periode van drie jaar.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 8 februari 2023.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


